RESULTATS DE LA VENTE DE TABLEAUX DU 12.04.2008
	2. 
	AGOSTINI, Tony (1916-1990) "Composition aux fleurs en bleu" Lithographie originale, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 50 x 41,5 cm.
	50

	3. 
	Anonyme début XXème "Bretonne en coiffe" Lithographie originale. 23 x16 cm.
	45

	4. 
	BALDENWECK Georges - "Marché sur la place Terre-au-duc à Quimper" gravure originale à l'eau-forte contresignée en bas à droite 39 x 44 cm.
	80

	5. 
	BEAUFRERE Adolphe Marie (1876-1960) "Chaumière de Porz Sac'h" (Morane 33.02) Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 21,1 x 24,8 cm.
	380

	6. 
	BEAUFRERE, Adolphe Marie (1876-1960) "Au débarcadère" (Morane 28-02) Gravure originale à l'eau-forte, épreuve de l'état définitif monogrammée dans la planche et datée 28, contresignée du cachet du monogramme en bas à gauche. 20,5 x 25,5 cm.
	400

	8. 
	BELAY de, Pierre (1890-1947) "Au café en Bretagne" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve d'artiste contresignée en bas à droite et  datée 1936. 15,5 x 20,5 cm.
	450

	10. 
	BENN (1905-1989) "La justice et la paix s'embrassent" Lithographie, épreuve contresignée en bas à gauche. 19 x 12,5 cm.
	50

	11. 
	BERNARD Emile (1868- 1941) "Scène religieuse" Aquatinte originale, rare épreuve d'essai sur japon. 34 x 25 cm.
	100

	12. 
	BERNARD Emile Henri (1868-1941) "Adam et Eve" Gravure originale à l'eau forte, cachet de la signature en bas à droite. 27,5 x 19,5 cm.
	100

	14. 
	BLANCHE E. (XXème) "Vannes, marché place du poids public" Lithographie signée dans la planche en bas à gauche. 29 x 20 cm.
	40

	17. 
	BRAYER, Yves (1907-1990)  "Chevaux de Camargue" Lithographie originale, épreuve en deux tons contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 42 x 70 cm.
	150

	18. 
	BRENET, Albert Victor Eugène (1903-2005) (nommé peintre officiel de la Marine en 1936) "Le Saint Marc" Tirage en couleur avec rehauts de gouache, signé dans la planche en bas à droite. 23,9 x 34,7 cm.
	40

	19. 
	BRENET, Albert Victor Eugène (1903-2005) (nommé peintre officiel de la Marine en 1936) "Le Cap Sim" Tirage en couleur avec rehauts de gouache, signé dans la planche en bas à droite. 23,7 x 34,7 cm.
	40

	20. 
	BROUET, Auguste (1872-1941) "Les ravaudeurs devant la chaumière" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 14,7 x 19,5 cm.
	80

	20. 
	Bis CAHOURS, Henry Maurice (1889-1974)  "Barques au sec" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 9 x 11.
	70

	20. 
	Ter CAHOURS, Henry Maurice (1889-1974)  "Sur la côte" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté.9 x 10,5.
	80

	21. 
	CATHELIN, Bernard (1919-2004) "Bouquet de fleurs" Lithographie originale épreuve contresignée en bas à droite.
	300

	26. 
	CHEFFER, Henry Lucien (1880-1957) "Pardon en Bretagne" eau-forte et aquatinte signée en bas à droite. 23 x 30 cm.
	250

	27. 
	CHEFFER, Henry Lucien (1880-1957) "Retour de pêche" eau forte signée en bas à droite annotée bon à tirer. 26,5 x 32,5 cm.
	220

	28. 
	CHEFFER, Henry Lucien (1880-1957) "Retour des barques sardinières, le déchargement sur la cale" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, signée dans la planche en bas à gauche et datée. 26 x 33 cm.
	200

	29. 
	CLAUS, Emile (1849-1924) "Les fenaisons" Lithographie originale, épreuve en noir monogrammée dans la planche et contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 38,5 x 50 cm.
	230

	32. 
	CRESTON Suzanne (1899-1979) "Santez Anna ar Palud" (Sainte Anne la Palud) Rare xylographie sur bois de fil en deux tons signée dans la planche en bas à gauche. 24 x 17,5 cm. (reproduite in Ar Seiz Breur 1923-1947, expo du Musée de Bretagne 2000, page 136)
	130

	34. 
	CRESTON, René Yves (1898-1964) "Sant Kaourintin"  1928 (Saint Corentin) Xylographie originale sur bois de fil, épreuve en deux tons signée dans la planche en bas à droite. 24 x 17,5 cm. (reproduite in Ar Seiz Breur 1923-1947, expo du Musée de Bretagne 2000, page 134)
	180

	35. 
	DARJOUX et LEROUX  (XIXème) "Deux bretons du Faouët" Lithographie originale signée en bas à gauche, tirage d'époque. 27 x 18 cm.
	50

	36. 
	DARJOUX et LEROUX (XIXème) "Femme de Pluméliau" Lithographie originale signée en bas à gauche, tirage d'époque. 29 x 20 cm.
	60

	37. 
	DAUCHEZ André (1870-1948) "Barque dans l'estuaire" Gravure originale au vernis mou et à l'eau forte, épreuve signée dans la planche en bas à gauche contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 12,5 x 16,5 cm.
	180

	38. 
	DAUCHEZ André (1870-1948) "Branche sur la rivière" Gravure originale à l'eau forte, épreuve signée dans la planche en bas à gauche et contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 21,5 x 34 cm (piqûres)
	320

	39. 
	DAUCHEZ André (1870-1948) "Les arbres dans la tempête" Gravure originale à l'eau forte, épreuve signée dans la planche en bas à gauche et contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 18 x 24 cm (petite déchirure en marge)
	250

	40. 
	DAUCHEZ André (1870-1948) "Pays bigouden, le brûlage du goémon" Gravure originale à l'eau forte, épreuve signée dans la planche en bas à gauche contresignée en bas à droite. 19 x 28 cm.
	500

	41. 
	DAUCHEZ, André (1870-1948)  "Maisons bretonnes au bord de la grève" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 21 x 29 cm. (Piqûres)
	200

	42. 
	DEFOSSEZ Alfred (né en 1932) "Paysage du Midi" Lithographie originale signée en bas à droite et contresignée. 37 x 48 cm.
	60

	43. 
	DEMORY Charles (1833 - 1895) "Bretonne assise devant la cheminée" Lithographie originale signée dans la planche en bas à droite. 24 x 16 cm.
	90

	44. 
	DENIS Maurice (1870 - 1943) "L'ange montrant la voie" Sérigraphie de forme octogonale  monogrammée dans la planche en bas à droite. 36 x 36 cm.
	140

	45. 
	DENIS Maurice (1870-1943) "Annonciation en bleu" Impression signée dans la planche. 17 x 11 cm.
	100

	46. 
	DENIS, Maurice (1870-1943) "La visitation à la villa Montrouge" (1896) Lithographie signée en bas à gauche. 36 x 31 cm.
	400

	47. 
	DERVAUX Daniel (XXème) "Vieux pêcheur breton" Lithographie originale signée dans la planche en bas à gauche. 28 x 22 cm.
	10

	49. 
	Deux gravures anglaises.
	300

	50. 
	DREZEN Youen et CRESTON, René Pierre Joseph (1898-1964) "Chant à l'Occident" Exemplaire de la revue Kornog imprimé sur bois de textes et illustrations en deux tons par l'imprimerie commerciale de la dépêche de Brest. Deux feuillets 28 x 22 cm.
	120

	51. 
	DUFY Raoul (1877-1953) "Grande baigneuse" - 1930 - Gravure à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite. (salissures en marge). 34,7 x 50,3 cm.
	550

	52. 
	DUNOYER DE SEGONZAC, André Albert Marie (1884-1974) "Chemin vers la mer" Gravure originale au burin, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 29 x 23,9 cm.
	120

	53. 
	EVEN, André (1918-1996) "Campagne de Pont Aven" Lithographie en couleurs signée en bas à droite avec envoi à Robert Yan et son épouse, tirage numéroté 9/25.  38,5 x 45 cm.
	150

	55. 
	EVEN, André (1918-1996) "Paysage" Lithographie en couleur, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 25 x 36,5 cm.
	150

	56. 
	FER, Edouard (1887-1959) "La niçoise" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite avec envoi. 17,5 x 22 cm
	120

	58. 
	FORAIN Jean Louis (1852 - 1931) "L'allemand curieux" Lithographie originale signée en bas à droite dans la planche, numérotée et contresignée du monogramme. 37 x 54 cm.
	60

	60. 
	FRÉLAUT, Jean (1879-1954) "Chapelle de Locmaria" Lithographie originale signée dans la planche en bas à gauche, datée 1905, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. (n°272 du catalogue Delteil). 50 x 43 cm.
	100

	64. 
	FRÉLAUT, Jean (1879-1954) "Route de la forêt" Lithographie originale, épreuve signée dans la planche en bas à droite, datée 1925, contresignée en bas à gauche, tirage numéroté. (n°265 catalogue Delteil) 45 x 50 cm.
	120

	65. 
	BARRET Gaston (1910-1991) "la chouette" gravure justifiée 69/300
	40

	66. 
	BARRET Gaston (1910-1991) "les deux oiseaux" gravure justifiée 28/300
	25

	67. 
	GENIS, René (1922-2004) "Bouquet sur la table" Lithographie originale, épreuve en couleur tirage intitulé et contresigné en marge. 12,4 x 32,8 cm.
	50

	68. 
	GIACOMETTI Alberto (1901 - 1966) "L'atelier du sculpteur" Lithographie originale signée dans la planche en bas à droite. (pour la galerie MAEGHT)
63 x 47 cm
	80

	69. 
	GOERG Edouard (1893 - 1969) "La mariée" Eau-forte originale, monogrammée en bas à gauche épreuve en sanguine d'un tirage à  20 exemplaires. 15,5 x 11 cm.
	15

	70. 
	GUITTON, Jean (1901-1999) "Maternité" Lithographie en couleur, épreuve signée dans la planche en bas à gauche datée 1960, contresignée en bas à droite. 24 x 16,7 cm.
	50

	71. 
	HAMBOURG André (1909-1999) "vue du Luxembourg "  Lithographie  signée en bas à droite. 22 x29 cm.
	110

	72. 
	HILAIRE, Camille (1916-2004) "Paysage" Lithographie originale sur japon nacré, épreuve d'artiste contresignée sur la planche en bas à droite, émargée. 39,6 x 59 cm.
	90

	73. 
	JONGKIND Johan- Barthold (1819- 1891) d'après "Paris, le quai des Célestins" Eau-forte gravée par Grouiller. 10 x 17 cm
	20

	74. 
	KING Michel (né en 1930) Nommé peintre officiel de la Marine en 1973 "Nu étendu sur un sofa" Lithographie originale signée en bas à droite, numérotée 2/5 et titrée " Séguedille ". 31 x 47 cm
	40

	75. 
	KLEIN "Sur la plage" Lithographie originale, épreuve d'artiste contresignée en bas à droite. 38,5 x 50 cm.
	90

	76. 
	LABOUREUR Jean Emile (1877 - 1943) "Le départ pour la chasse" Lithographie originale, contresignée et numérotée. (ref. Sylvain Laboureur n° 780 reproduction couleurs p. 675 du catalogue raisonné). 23 x 21 cm.
	250

	78. 
	LABOUREUR, Jean Émile (1877-1943) "La pêche aux crevettes" (Sylvain LABOUREUR n°375) Gravure originale au burin, une des huit épreuves du premier état avant les contre-tailles sur les rochers, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 14,2 x 11,2 cm.
	500

	80. 
	LALAISSE Hippolyte (1812 - 1884) "Femme de Locmaria et homme d'Elliant" Lithographie originale avec rehauts de gouache, tirage d'époque signé dans la planche en bas à droite. 23 x 17 cm.
	40

	81. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Beleg da viken" (prêtre pour toujours) Trois xylographies originales signées dans la planche en bas à gauche, tirage sur petit papier. 12 x 8 cm.
	20

	83. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Image symbolique religieuse" Xylographie sur petit papier monogrammée XL. 10,5 x 9 cm.
	20

	85. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "La consécration" Xylographie originale signée du monogramme dans la planche en bas à droite. 9,5 x 5,5 cm.
	15

	86. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Nevenoé" (Nominoë) 1948 - Linogravures originales en deux tons, épreuves signées dans la planche en bas à gauche, contresignées de la main de l'artiste et numérotées. 32 x 24 cm Reproduites in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131 n°5.
	80

	87. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Nikolazig" (Nicolas) 1948 - Linogravures originales en deux tons, épreuves signées dans la planche en bas à gauche. 27 x 20,5 cm Décrites in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131.
	80

	88. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Saint Christophe portant le Christ" Une xylographie originale signée dans la planche du monogramme en bas à droite. 10 x 7 cm.
	20

	89. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Sant Erwan" Image religieuse, édition Olole. 11,5 x 6,8 cm.
	5

	90. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Sant Gueltas" (Saint Gildas) 1928 - Gravures sur bois de fil en deux tons signées dans la planche à l'envers en bas à droite, épreuve originale. 32 x 25 cm. Reproduit in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131 n°1. Deux exemplaires.
	80

	93. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "Santez Anna"  1928 (Sainte Anne) Rare xylographie sur bois de fil en deux tons monogrammée dans la planche en haut à gauche. 24 x 16,8 cm.
	140

	94. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "St Dewi" 1947 - Linogravures originales en deux tons, épreuves signées dans la planche en bas à droite et contresignées de la main de l'artiste. 31,5 x 24 cm Décrites in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131. Trois exemplaires.
	80

	95. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "St Erwan" 1948 - Quatre linogravures originales en deux tons, toutes signées dans la planche en bas à droite et une contresignée de la main de l'artiste et numérotée. 32 x 24,5 cm Décrites in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131. Quatre exemplaires.
	80

	96. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) "St Lunaire" 1948 - Linogravure originale en deux tons, épreuve signée dans la planche en bas à droite. 32 x 24 cm Reproduit in Xavier de Langlais édition Coop Breizh 1999 page 131 n°3.
	80

	100. 
	LANGLAIS DE, Xavier (1906-1975) Théophile BRIANT (1891-1956) "Saint Malo dévasté" Album de vingt planches par Xavier De Langlais. A Nantes en juillet 1946 chez BEUCHET et VANDEN BRUGGE. Un des exemplaires du tirage original numéroté.
	120

	103. 
	LAURENCIN Marie (1885-1956) "Trois jeunes filles dans une barque" - 1926 - Gravure à l'eau-forte, épreuve contresignée dans la marge en gris Marie Laurencin, tirage numéroté 34/100, contrecollée en marge sur un carton ancien. 23,1 x 26,7 cm.
	430

	104. 
	LECONTE Pierre (XIX- XX) "La partie de cartes" Lithographie originale signée en bas à droite et numérotée. 23 x 18 cm.
	10

	105. 
	LECONTE Pierre (XIX-XX) "Chanteurs des rues" Lithographie originale signée en bas à droite et numérotée. 18 x 14 cm
	10

	108. 
	LYDIS Mariette (1890 - 1970) "Jeune fille pensive" Aquatinte originale signée en bas à droite et numérotée. 32 x 25 cm.
	80

	109. 
	MALIVEL, Jeanne (1895-1926) "Saint Maurice" (1918) Très rare xylographie sur bois de fil en deux tons monogrammée dans la planche en bas à gauche. 19 x 9,8 cm. (largement décrite in Ar Seiz Breur 1923-1947, expo du Musée de Bretagne 2000, page 135)
	320

	113. 
	MARZIN Charles  "Barque de pêche la nuit à Concarneau" Xylographie originale, tirage en bleu, épreuve monogrammée dans la planche en bas à droite et contresignée. 18 x 24 cm.
	230

	116. 
	MAUFRA, Maxime Emile Louis (1861-1918) "Le port de Saint Goustan à Auray" Gravure originale à l'eau-forte épreuve contresignée en bas à droite et datée 1916. (Catalogue Morane n°86) 14,5 x 19,4 cm.
	180

	118. 
	MEHEUT Mathurin (1882-1958)  "Etude d'animaux - salamandre d'eau". Tirage d'époque 1911 monogrammé en bas à droite. 31 x 25,5 cm.
	80

	120. 
	MESSAGIER, Jean (1920-1999)  "Paysage capturé", gravure en couleur située dans le bas, contresignée en bas à droite, numérotée 212/300, 45 x 64 cm.
	80

	121. 
	MOREL-FATIO Antoine-Léon (1810 - 1871) "Goélette sous voiles" Lithographie originale signée dans la planche en bas à gauche. 20 x 30 cm.
	75

	122. 
	MOREL-FATIO Antoine-Léon (1810 - 1871) "Trois-mâts à l'ancre" Lithographie originale monogrammée en bas à gauche. 20 x 30 cm.
	70

	124. 
	PALMEIRO, José (1901/03-1984) "Canal à Venise" Lithographie originale, épreuve d'artiste contresignée en bas à droite. (déchirures dans la partie basse) 48 x 58 cm.
	30

	125. 
	PARESSANT, Jules (1917-2001) "Autoportrait" Xylographie originale, épreuve contresignée en bas à droite et daté 1989. 57 x 34 cm.
	150

	126. 
	REBOUSSIN Roger (1881 - 1965) "Animaux marins" Six lithographies originales dans un même cadre. 15 x 34 cm.
	70

	127. 
	RIVIERE Henri (1864-1951) "Le juif errant" Lithographie hors série, tirage en huit couleurs imprimé par Verneau pour l'édition du livre du même nom illustré par Henri Rivière. 29 x 78 cm.
	285

	128. 
	ROBBE, Manuel (1872-1936) "Les pêcheurs" Gravure originale à l'aquatinte en couleur épreuve contresignée en bas à droite. 29,5 x 24 cm. (mouillures)
	120

	129. 
	ROBIN, Georges (1904-1928) "Notre Dame du Folgoët" (1928) Rare xylographie sur bois de fil en deux tons signée dans la planche en bas à droite. 24,1 x 17,3 cm.
	120

	130. 
	ROBIN, Georges (1904-1928) "Sant Erwan" Rare xylographie sur bois de fil en deux tons signée dans la planche en bas à droite. 24,2 x 16,8 cm.
	160

	131. 
	ROBIN, Georges (1904-1928) "Sant Gwenole"  1928 (Saint Guénolé) Rare xylographie originale sur bois de fil en deux tons monogrammée dans la planche en bas à gauche. 23,9 x 17,4 cm. (reproduite in Ar Seiz Breur 1923-1947, expo du Musée de Bretagne 2000, page 135)
	140

	132. 
	ROUX-CHAMPION, Joseph-Victor (1871-1953) Cinq portraits de peintres dont : Paul Signac, Emile Bernard, Louis Valtat. Suite de cinq gravures. Format papier : 34 x 25,5 cm.
	140

	133. 
	SAVIGNY, Jean Paul (1933 - 2004) "Le port" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté. 15 x 20 cm.
	30

	134. 
	SIMON, Lucien (1861-1945) "Bigoudènes sous un parapluie" Gravure originale à l'eau-forte, épreuve signée dans la planche en bas à droite (mouillures). 39,5 x 33 cm.
	350

	135. 
	SQUIRE Maud, Hunt (1873-1955) "Bretonnes au marché" Eau-forte et aquatinte signé en bas à droite. 15,7 x 12,2 cm.
	1950

	136. 
	STERKERS Robert (XXème) "Vieille porte en Bretagne". Aquatinte originale, signée en bas à droite et numérotée. 18 x 25,5 cm.
	15

	138. 
	TROCHAIN-MÉNARD, Maurice (XIX-XX) "Petit port de pêche en Bretagne" Lithographie originale, épreuve d'artiste en noir, contresignée en bas à droite avec envoi en bas à gauche. 20,5 x 25,5 cm.
	50

	139. 
	Un lot de pochades et gravures diverses dont bois d'Emile Bernard, gravure d'Eugène Delattre, esquisse de Ferdinand Loyen du Puigaudeau, etc… Seront divisées
	270

	140. 
	VALADIÉ, Jean-Baptiste (1933) "Femme au miroir" Lithographie originale épreuve en deux tons contresignée en bas à droite, tirage numéroté, 35,5 x 25.
	80

	141. 
	VALDO -BARBEY Louis (1885 - 1965) "Le port de New-York" Eau-forte originale, épreuve avant la lettre. 21 x 16 cm.
	70

	142. 
	VERA Paul (1882 - 1957) "Composition de fleurs et d'oiseau" Xylographie originale avec rehauts de gouache signée en bas à droite. 13,5 x 23 cm.
	20

	143. 
	ZADKINE, Ossip (1890-1967) " Les trois amies" Gravure originale au burin, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté 2/50. 31,5 x 19,5 cm.
	850

	144. 
	ZADKINE, Ossip (1890-1967) "Scène animée au café" Gravure originale au burin, épreuve contresignée en bas à droite, tirage numéroté 4/50. 26,5 x 33 cm.
	1200

	145. 
	ZINGG Jules Emile (1882 - 1942) "Paysan appuyé sur sa bêche" Bois original, très rare épreuve sur chine teinté signé en bas à droite. 25 x 14 cm
	100

	151. 
	ADLER, Jules (1865-1952)  "Le Faouët" Dessin au fusain, signé en bas à gauche. 28 x 23 cm.
	200

	163. 
	BERCHERE, Narcisse (1819-1891) "Paysage orientaliste, la halte des chameaux" Dessin à la mine de plomb, cachet de la vente d'atelier en bas à gauche. 18 x 23 cm et "Le repos des chameaux" Dessin à la mine de plomb, annotation en bas. 8,5 x 8 cm.
	450

	164. 
	BESNARD - FORTIN Jeanne (1892 - 1978) "Nu debout" Dessin à la pierre noire contresigné en bas à gauche. 
43 x 26 cm.
	40

	167. 
	BONER Victor (XXème) "La causette" Aquarelle signée en bas à droite. 21 x 27 cm.
	250

	168. 
	BOUDET Pierre (1925) "Pont Aven, le vieux pont" Dessin à l'encre (flo master) signé en bas à gauche, situé et daté 72 en bas à droite. 48 x 61 cm.
	70

	168. 
	Bis CAHOURS, Henry Maurice (1889-1974) "Sur la cale à Douarnenez" Aquarelle signée en bas à droite, 8 x 12,5 (Mouillures)
	200

	169. 
	CASSAGNE Armand (1823 - 1907) "L'assiette de crabes" Aquarelle signée en bas à gauche du cachet sec. 23 x25 cm.
	150

	170. 
	CHAPIN, Jean (1896-?) "Enfants" Dessin à l'encre cachet de l'atelier en bas à droite. 28 x 19,5 cm.
	40

	171. 
	CHAPUIS Michel (1925-2004) "Nature morte aux fruits" Gouache signée en bas à droite et datée 64. 32 x 24 cm.
	200

	172. 
	CLAEYSEN Louise (1903 - 1997) "Port en Bretagne" Aquarelle signée en bas à droite. 47 x 63 cm.
	70

	174. 
	CLOAREC Claude (XXème) "Chantier à Saint Guénolé" Aquarelle signée et située en bas à droite, datée 1970. 32 x 39 cm.
	120

	175. 
	CLOAREC Claude (XXème) "Chapelle Sainte Christine à Plougastel Daoulas" Encre signée en bas à droite. 17 x 30 cm.
	40

	176. 
	DEBUT Jacques (XIX-XXème) "Scène de marché en Bretagne" Aquarelle et gouache signé en bas à gauche. 37 x 52,5 cm.
	450

	180. 
	DUFOUR H. (XXème) "Etude de femme" Encre avec annotation en bas à droite. 21,5 x 14 cm.
	50

	185. 
	DUNOYER DE SEGONZAC, André Albert Marie (1884-1974) "Saint-Tropez" Dessin à l'encre signé en bas à gauche, situé avec envoi en bas à droite. 26,5 x 24,5 cm.
	380

	186. 
	DUVOCELLE, Julien Adolphe (1873-1961) "Portrait de femme" Fusain signé en bas à droite. 37 x 24,5 cm.
	150

	188. 
	Ecole française début XXème siècle "La charrette de bois" Gouache. 35 x 45 cm.
	100

	191. 
	GALLAND, André (1886-1965) "Chaleur et mécanos, scène d'aviation" Dessin au fusain signé du monogramme en bas à droite et intitulé en bas à gauche. 20 x 26 cm.
	160

	192. 
	GALLAND, André (1886-1965) "Chez le coiffeur" Dessin au fusain signé en bas à droite. 30 x 41 cm.
	150

	193. 
	GALLAND, André (1886-1965) "Chez l'esthéticienne" Dessin au fusain signé du monogramme en bas à droite. 21 x 31 cm.
	130

	194. 
	GALLAND, André (1886-1965) "Le goûter" Dessin au fusain non signé. 23 x 32 cm.
	120

	195. 
	Géo FOURRIER (1898-1966) "Femme de Domfront" Gouache sur papier portant le monogramme et la signature en bas à droite 23 x 15 cm.
	80

	196. 
	GÉO-FOURRIER, Georges (1898-1966) "La marchande de poissons de Fort Archambault" Dessin original en couleur et encre signé du cachet du monogramme en rouge en bas à droite situé et daté 19.3.31 à gauche. 19 x 26 cm.
	1075

	197. 
	GÉO-FOURRIER, Georges (1898-1966) "Procession en ville close à Concarneau" Gouache au pochoir monogrammée en bas à gauche. 19 x 29 cm.
	400

	198. 
	ROSE Georges 1895-1951 "Le moulin rouge à Paris" Fusain aquarellé signé en bas à gauche, situé et daté juillet 1943 en bas à droite, 36 x 47cm.
	750

	201. 
	GOOR, Gaston (1902) "Les trois grâces" Dessin à la mine de plomb signé en bas à droite et daté 1954. 30 x 40 cm.
	220

	202. 
	GOUTIERE-VERNOLLE, Jean (1896-1981) "Bigoudènes sur le quai" Gouache signée en bas à gauche. 36 x 44 cm.
	520

	203. 
	GRENIER Claude Jules (1817-1883) "Rome la villa Médicis" Gouache intitulée au dos et datée 1853 (dans son cadre d'origine) 15,5 x 21 cm
	650

	204. 
	GREVIN Alfred (1827-1892) "Costumes de théâtre" Dessin à la pierre noire et aquarelle  signé en bas à gauche. 21 x 20 cm.
	60

	207. 
	HALL Thomas Victor (1879-?)"Jeune fille assise" Encre, cachet en bas à droite. 23 x 16,5 cm.
	120

	208. 
	Bis HUGUES "Salle à manger" Gouache signée en bas à droite. 21 x 26 cm (mouillures)
	150

	210. 
	JEANNEAU, Fernand (XX) "Soir de pardon au Folgoat" Aquarelle signée en bas à droite, 33 x 24
	130

	214. 
	KERGOAT Serge (XX) "Martin pêcheur sur une branche" Dessin aux crayons couleurs, signé en bas à gauche. 27 x 22 cm.
	450

	216. 
	LABROUCHE Alice (XIXème) "Sur le banc" Dessin à la mine de plomb signé en bas à droite. 10 x 9 cm.

	5

	218. 
	LACHAUD, Jean (1882-1952) "Au pays bigouden, jour de marché" Aquarelle gouachée signée en bas à gauche et datée 1935. 34 x 22 cm.
	180

	219. 
	LACHAUD, Jean (1882-1952) "Les chaloupes de débarquement, 3 mars 1949" Gouache signée en bas à droite et datée en bas à gauche. 46 x 54 cm.
	150

	220. 
	LACHAUD, Jean (1882-1952) "Sur le port, ambiance industrielle" Gouache signée en bas à droite. 61 x 48 cm. (petite déchirure)
	450

	222. 
	LANGLAIS de, Xavier (1906-1975)  "Buste de femme". Dessin à l'encre avec rehauts d'aquarelle.. 65 x 51 cm.
	180

	225. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Ciel d'orage à la pointe de Trévignon" Gouache signée en bas à droite et datée 2001. 24 x 29 cm.
	300

	226. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Concarneau la flottille des pêcheurs" Gouache signée en bas à droite. 36 x 53 cm.
	400

	227. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Concarneau, brumes matinales" Aquarelle signée en bas à droite et datée 89. 24 x 32 cm.
	300

	228. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Douarnenez - Tréboul" Aquarelle signée en bas à gauche. 8 x 21 cm.
	160

	229. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Gavres, marée basse" Gouache signée en bas à gauche et datée 2001. 19 x 28 cm.
	200

	230. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Le pardon de Penhors" Aquarelle signée en bas à droite. 25 x 35 cm.
	320

	231. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Les langoustines" Aquarelle signée en bas à droite et datée 1994. 28 x 38 cm.
	150

	232. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Locronan vue des hauteurs" Aquarelle signée en bas à droite. 26 x 35 cm.
	180

	234. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Ouessant, le village vu de la plage" Gouache signée en bas à gauche et datée 2001. 20 x 29 cm.
	220

	235. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Pouldhoan" Aquarelle signée en bas à droite. 28 x 38 cm.
	300

	236. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Soleil couchant à Trévignon" Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1992. 30 x 44 cm.
	250

	238. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Sur la plage à Trévignon" Aquarelle signée en bas à gauche. 21 x 29 cm.
	200

	240. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Triptyque de Trévignon" Aquarelle monogrammée en bas à droite. 10 x 15 x 3 cm.
	150

	241. 
	LE GUERNEC Jacques (XXème) "Venise" "Canaux et gondoles" Deux aquarelles en diptyque signées en bas à gauche. 21 x 29 cm.
	300

	242. 
	LEGRAND, Louis Auguste  (1863-1951) "Le béret bleu" Fusain et rehauts de couleurs, non signé. 30 x 19 cm.
	350

	244. 
	LOBEL-RICHE, Almery (1880-1950) "Jeune bretonne assise" Fusain et pastel signé en bas à gauche, marqué "Mardi gras 28 février 1933" avec envoi. 36 x 25,5 cm.
	380

	246. 
	MAUFRA, Maxime Emile Louis (1861-1918) "Barque sardinière sur la côte" Fusain aquarellé signé en bas à droite et daté 1900. 23,5 x 31 cm.
	3000

	247. 
	MAUFRA, Maxime Emile Louis (1861-1918) "Bord de mer" Fusain gouaché signé en bas à gauche. 24,5 x 31,5 cm.
	1800

	252. 
	MÉRIEL-BUSSY, André (1902-1985) "Jeune fille de Plougastel" Gouache signée en bas à gauche Marc'hadour. 46 x 45 cm.
	500

	254. 
	MOAL P (XXème) "La relève des casiers" Pastel gras signé en bas à droite, 23 x 29.
	130

	256. 
	NOEL, Jules Achille (1810/15-1881) "Paysage animé" Dessin au fusain rehaussé de gouache, signé en bas à gauche. 17 x 32 cm. (piqûres)
	1000

	257. 
	ODIN, Blanche (1865-1957)  "La tulipe jaune" Aquarelle  signée en bas à droite, 27 x 20.
	1100

	259. 
	PEGOT-OGIER, Jean-Bertrand (1877-1915) "Etude de femme" Dessin au fusain et rehauts d'aquarelle, monogrammé JP en bas à gauche. 19 x 14 cm.
	180

	260. 
	PEGOT-OGIER, Jean-Bertrand (1877-1915) "Le Pouldu" Dessin au fusain et rehauts d'encre bleue situé de la main de l'artiste en bas à droite et portant le monogramme JP. 20 x 32,5 cm.
	150

	261. 
	PEGOT-OGIER, Jean-Bertrand (1877-1915) "Le Pouldu, route de Lorient" Dessin à l'encre signé et situé de la main de l'artiste en bas à gauche; 9,5 x 12 cm.
	120

	262. 
	PEGOT-OGIER, Jean-Bertrand (1877-1915) "L'île aux moines" Dessin au fusain, encre et lavis situé de la main de l'artiste en bas à droite et portant un monogramme JP. 7 x 10 cm.
	230

	263. 
	PEGOT-OGIER, Jean-Bertrand (1877-1915) "Sainte Flamine en Gestel" Dessin au fusain situé en bas à droite avec annotation de couleurs. 21 x 12,5 cm.
	130

	265. 
	PHILIPS (XXème) Suite de quatorze œuvres à l'encre, cartons à gratter et gouache signées. Sujets divers.
	100

	266. 
	PIET, Fernand (1869-1942) "Dans le train". Fusain. Cachet au dos en bas à droite. 17 x 20
	170

	268. 
	PISSARO Ludovic Rodo (1878-1952) "Etude de cheval" Dessin au fusain monogrammé L.R. en bas à droite. (certificat de Philippe Michel en date du 03.05.04 au dos) 13 x 19,5 cm.
	140

	268. 
	Bis QUÉRÉ, René (1932)  "Douarnenez - Les Plomarc'h" Encre et rehauts d'aquarelle et gouache, signée en bas à droite, 16 x 25.
	160

	269. 
	SCUILLER Raymond:"Marine et Les rochers de Saint Guénolé" 2 gouaches formant pendant
	250

	270. 
	REDOUTÉ, Pierre-Joseph (1759-1840) Attribué à "Rose blanche" Dessin aquarellé portant une signature en bas à gauche P.J REDOUTE. 34,5 x 24 cm.
	400

	271. 
	REEB M.A. (XXè) "Eglise en Finistère sud" Aquarelle portant en bas à droite un monogramme. 29 x 21 cm
	50

	272. 
	RICHY Pierre "Le Port devant la ville close de Concarneau" Dessin rehaussé d'aquarelle signé et daté 1929 en bas à gauche 25 x 34 cm.
	280

	275. 
	ROTIG, Georges Frédéric (1873-1961) "Quelques attitudes de Miss Freïa" (chien de race cocker) Encre et aquarelle signé en bas à droite, daté 37 et intitulé en bas à gauche. 22,5 x 28 cm.
	780

	277. 
	SALOMON LE TROPÉZIEN (XX) "Trois mât au mouillage" Encre et lavis signé en bas à droite. 48 x 65 cm.
	200

	278. 
	SEGAL, Simon (1898-1969) "Bord de mer" Gouache signée en bas à gauche et datée 39. 20 x 25 cm.
	90

	279. 
	SEGAL, Simon (1898-1969) "Vaches s'abreuvant" Gouache signée en bas à gauche et datée 39. 18 x 24 cm.
	100

	280. 
	SIGNAC, Paul (1863-1935) "Port-Louis, voiliers devant la citadelle" Aquarelle signée en bas à droite et située en bas à gauche. 19,5 x 30 cm.
	8500

	281. 
	SOBRAN Guy "Petite maison en Bretagne, bord de mer" Aquarelle signée en bas à droite. 18 x 24 cm.
	180

	285. 
	ACKERMAN, Paul (1908-1981) "La tireuse de cartes" Huile sur panneau signée en bas à droite. 41 x 32,5 cm.
	100

	286. 
	AGOSTINI, Hubert (1935) "Le pignon blanc" Huile sur toile signée en bas à droite, 14 x 24 cm.
	100

	287. 
	AMEGLIO, Merio (1897-1970) "Montmartre" Huile sur toile signée en bas à gauche, contresignée au dos et située, 56 x 47.{CR}
	1400

	288. 
	Anonyme  "Allégorie de l'Amour" Huile sur toile, 56 x 46 cm.
	100

	290. 
	ANONYME "'Gros temps à Kerroc'h" et "La jetée de Kerroc'h par tempête" Deux huiles sur carton formant pendant. 13 x 17 cm.
	150

	291. 
	AUVRAY Pierre (XXème) "Composition cubiste" Huile sur panneau signée en bas à droite. 48 x 33 cm.
	240

	292. 
	BACON C. - école française XXème siècle "L'île de Groix" Carte peinte, huile sur toile signée en bas à droite. 87 x 114 cm.
	250

	293. 
	BARBEY, Jeanne-Marie (1882-1960) "L'église de Gourin" Huile sur toile signée en bas à droite. 50 x 61 cm.
	600

	294. 
	BELAY de, Pierre (1890-1947) "Le salon particulier" Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1934. 55 x 65 cm.
	9600

	297. 
	BOUSQUET, Marie-Emmanuel (1886-1950) "Le Faouët, la rue de l'église" Huile sur toile signée en bas à droite. 38 x 55 cm.
	300

	298. 
	BURON, Henri (1880-1969) "Bretonnes près de la chapelle" Huile sur panneau signée en bas à droite et datée 1946 en bas à gauche. 9 x 13 cm.
	650

	299. 
	CARPENTIER Renée (1913-2003) "Famille bigoudène" Huile sur toile signée en bas à droite. 115 x 147 cm.
	6200

	300. 
	CARPENTIER Renée (1913-2003) "Chapelle de la Madeleine" Huile sur toile signée en bas à droite. 33 x 41 cm.
	550

	301. 
	CHAMAILLARD DE Ernest Ponthier (1862-1930) "Bord de l'Aven au printemps" Huile sur carton signée en bas à gauche. 29 x 37 cm.
	3200

	302. 
	CIVELLI  André (1923-2004) "La Forêt Fouesnant en hiver"  Huile sur toile, 47 x 62 cm.
	150

	303. 
	CLAUSADE de, Pierre (1910-1976) "Temps gris" Huile sur toile signée en bas à droite. 33 x 41 cm.
	480

	305. 
	COSSON Marcel (1878-1956) "A l'opéra : ballerines et visiteurs" Huile sur panneau signée en bas à droite, 21 x 27cm.
	1400

	306. 
	COSSON Marcel (1898-1956) "A l'opéra : dans la loge" Huile sur panneau signée en bas à gauche, 34 x 26cm.
	1900

	307. 
	COSSON Marcel (1898-1956) "A l'opéra : l'habillage" Huile sur panneau signée en bas à droite, 33 x 41cm.
	1900

	308. 
	COTTET, Charles (1863-1925) "Nu au miroir" Huile sur carton signée en bas à droite; 73 x 54 cm.
	2200

	309. 
	CUGUEN, Victor Louis (1882-1969) "Au jardin des plantes d'Avranches" Huile sur panneau signée en bas à droite. 27 x 35 cm.
	400

	310. 
	CUGUEN, Victor Louis (1882-1969) "Marché à Pontorson" Huile sur panneau signée en bas à droite. 27 x 35 cm.
	450

	311. 
	DAUCHEZ, André (1870-1948) "Pins devant Loctudy" Huile sur toile signée en bas à gauche; 60 x 81 cm.
	5700

	313. 
	D'ESPARBES J. "La jeune écolière" Huile sur toile signée en bas à droite, 22 x 27cm.
	600

	315. 
	DEVERIA, Henri Victor (1829-1897)  "La meute au repos" Huile sur panneau signée en bas à gauche Victor Dévéria (accident dans la partie gauche). 15, 5 x 21 cm.
	320

	316. 
	DEVERIA, Henri Victor (1829-1897)  "Retour de pêche en Normandie" Huile sur panneau signée en haut à droite, 15,5 x 21
	380

	317. 
	DINER Pierre (XXème) "Bateau de pêche au mouillage devant la Joie à Penmarc'h" Huile sur toile signée en bas à droite; dimensions : 55 x 46cm.
	600

	318. 
	DINER Pierre (XXème) "Bateau de pêche au port à marée basse" Huile sur toile signée en bas à droite; dimensions : 72 x 54cm.
	700

	320. 
	DURAND Francisque (XIXème) "Chaumières au bord de l'étang" Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1850, et "Paysage animé au pêcheur" Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 1850. 46 x 55 cm chacune (accidents)
	1600

	323. 
	Ecole bretonne XXème (Mettenhoven?) "Le grand arbre dans le vent" Huile sur carton. 27 x 34 cm.
	150

	325. 
	Ecole française du XXème siècle "Paysage de montagne" Huile sur panneau. 39 x 47 cm.
	100

	326. 
	Ecole française vers 1930 "Le retour des chasseurs" Huile sur toile. 41 x 33 cm.
	80

	329. 
	Ecole françasie du XXème siècle "Barques amarrées" Huile sur toile, 36 x 28.
	100

	333. 
	ESCHBACH, Paul André Jean (1881-1961) "Thoniers et barques devant le môle à Douarnenez" Huile sur toile signée en bas à gauche. 50 x 61 cm.
	2100

	334. 
	EVEN, André (1918-1996)  "Campagne bretonne" Huile à la cire sur toile signée en bas à gauche, 33 x 46.
	300

	335. 
	FLOCH, Lionel (1895-1972) "Ramassage du goémon" Huile sur toile signée en bas à droite. 46 x 55 cm.
	1800

	336. 
	VIE Gabriel 1888-1973: "Pêcheur sur la Seine" Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 1940.Accidents.33 x 41cm.
	500

	339. 
	GAUFFRIAUD Emile (1877-1957) "Le port du Croisic" Huile sur toile signée en bas à droite. 65 x 100 cm. (restaurations)
	1600

	340. 
	GAUFFRIAUD, Emile (1877-1957) "Retour de pêche" Huile sur panneau de forme ovale signée en bas à gauche. 29 x 39 cm.
	500

	347. 
	GUILBERT. O  -  ECOLE FRANCAISE XIX eme les contreforts de l'abbaye, Huile sur toile signée en bas à droite avec envoi, (Soulèvements) 50 x 39.
	350

	349. 
	GWEN (XXème) "Bretonnes" 2007 Huile sur toile signée en bas à droite. 61 x 50 cm.
	500

	350. 
	GWEN (XXème) "Procession" 2007 Huile sur toile signée en bas à droite. 81 x 65 cm.
	800

	353. 
	HENRION Armand (1875-?) "Clown à la cigarette et foulard jaune". Huile sur panneau signée en bas à droite. 21,5 x 15,5 cm.
	2900

	354. 
	HENRION Armand (1875-?) "Clown discret". Huile sur panneau signée en bas à droite. 21,3 x 16 cm.
	2850

	355. 
	HENRION, Armand (1875-?) "Clown fumant" Huile sur toile signée en bas à gauche. 27 x 22 cm.
	3100

	359. 
	HIRTZ Albert (XIX-XXème) "Bretagne, pêcheurs et bord de mer" Huile sur toile signée en bas à droite. 46 x 55 cm.
	850

	360. 
	HOUDUSSE C. (XXème) "Nature morte au canard" Huile sur toile signée en bas à droite. 46 x 38 cm.
	40

	360. 
	Bis JACOB, Alexandre (1876-1972) "Barque dans la rivière" Huile sur toile signée en bas à gauche. 22 x 41 cm.
	1250

	361. 
	JAMOIS, Edmond Victor (1876-1975) "Bretonnes sur la côte" Huile sur toile signée en bas à droite (accidents, écailles, soulèvements, trous) 50 x 61 cm.
	1500

	365. 
	JUSTUM Jean (1946) "Algues vertes en Bretagne" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 25,5 x 20,5 cm.
	80

	366. 
	JUSTUM Jean (1946) "Barque au clair de lune en Bretagne" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 50 x 32,3 cm.
	70

	367. 
	JUSTUM Jean (1946) "Barque échouée" Acrylique sur panneau signée en bas à droite et datée 1968. 25 x 30 cm.
	80

	368. 
	JUSTUM Jean (1946) "Barques échouées en Bretagne" Acrylique sur panneau signée en bas à droite. 30 x 24 cm.
	60

	373. 
	JUSTUM Jean (1946) "Ciel d'orage en Bretagne" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 40 x 30 cm.
	60

	374. 
	JUSTUM Jean (1946) "Ciel d'orage sur Saint Cado" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 20 x 50 cm.
	120

	376. 
	JUSTUM Jean (1946) "Côte rocheuse en Bretagne" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 57,7 x 59,8 cm.
	110

	377. 
	JUSTUM Jean (1946) "Dundee, le séchage de la voilure" Acrylique sur panneau signée en bas à droite. 33,5 x 25,5 cm.
	40

	381. 
	JUSTUM Jean (1946) "Le canot bleu" Acrylique sur toile signée en bas à droite. 20 x 25,5 cm.
	70

	383. 
	JUSTUM Jean (1946) "Le vieux gréement" Acrylique sur panneau signée en bas à droite et datée 1968. 20,3 x 25 cm.
	80

	386. 
	JUSTUM Jean (1946) "Parc à huîtres à Carnac" Acrylique sur panneau signée en bas à droite. 38,4 x 27 cm.
	40

	389. 
	JUSTUM Jean (1946) "Village breton de Saint Cado" Acrylique sur panneau signée en bas à gauche. 63 x 34,6 cm.
	120

	390. 
	JUSTUM Jean (1946) "Village breton, marée basse" Acrylique sur panneau signée en bas à droite. 150 x 25,5 cm.
	180

	391. 
	JUSTUM Jean (1946) "Village et voiliers sur la ria d'Etel" Acrylique sur toile signée en bas à droite. 20,5 x 25 cm.
	60

	396. 
	LANGLOIS-BELLOT Jeanne (XXème) "La lanterne devant la fenêtre ouverte" Huile sur carton signée en bas à gauche. 54 x 46 cm.
	300

	397. 
	LAVOINE Louis (XXème) "Pêcheurs au port d'Audierne" Huile sur carton signée en bas à droite. 36 x 44 cm.
	800

	399. 
	LE MERDY, Jean (1928) Nommé peintre officiel de la Marine en 1979 "Mer déchaînée" Huile sur papier signée en bas à droite. 36,5 x 45 cm.
	1800

	401. 
	LECOHIER G. (XXème) "Au fond du jardin" Huile sur panneau signée en bas à droite. 30 x 23 cm.
	30

	402. 
	LEGOUT-GÉRARD, Fernand Marie Eugène (1856-1924) "Marché aux faïences près des halles de Concarneau" Huile sur toile signée en bas à gauche. 33 x 41 cm.
	12000

	405. 
	LEGOUT-GÉRARD, Fernand Marie Eugène (1856-1924) "Lumière du soir" Huile sur toile signée en bas à gauche. 56 x 100 cm.
	3250

	408. 
	LEUZE-HIRSCHFELD, Emmy (1884-1973) "Concarneau, devant la ville close" Huile sur toile signée en bas à droite. 32 x 41 cm.
	280

	411. 
	MARCELIN J. "Bretonnes vers la chapelle de la pointe du Van" huile sur panneau signée en bas à droite. 10 x 18 cm.
	1180

	415. 
	MASSON Marie-Madeleine (XXème)  "La Cale 1950" Huile sur toile signée en bas à gauche, 50 x 65.5 cm.
	200

	419. 
	MÉRIEL-BUSSY, André (1902-1985) "Maternité" Huile sur carton signée en bas à gauche. 18 x 12 cm.
	380

	420. 
	MÉRIEL-BUSSY, André (1902-1985) "Printemps en bord de mer" Huile sur panneau signée en bas à gauche. 10 x 15 cm.
	80

	422. 
	MIDY Arthur (1887-1944) "Le Faouët, bretonne dans son intérieur" Huile sur toile signée en bas à gauche. 46 x 55 cm.
	840

	427. 
	PLOUHINEC Pierre (XIX-XXème) "Le Pardon de Treminou" Huile sur toile datée 1968 - 46 X 61cm
	550

	428. 
	PONTOY, Henri Jean (1888-1968) "Fenaison" Huile sur panneau signée en bas à gauche. 50 x 61 cm.
	1200

	429. 
	POTTIER Gaston (XIX-XXème) "Retour de pêche à la cale ronde" Huile sur toile signée en bas à gauche 46 x 55 cm (petit éclat de peinture).
	750

	432. 
	RAVALLEC Adrien (XXème) "Le retour des pêcheurs" Huile sur toile signée en bas à droite. 27 x 22 cm.
	350

	438. 
	SAVIGNY (XXème) "Barques dans l'estuaire" Huile sur panneau signée en bas à droite, 26 x 34 cm.
	200

	440. 
	SCUILLER R. "Nature morte" Huile sur toile signée en bas à droite; dimensions : 55 x 46cm.
	120

	441. 
	Bis SIMON, Émile Joseph Jules (1890-1976) "Thonier au mouillage, port de Concarneau" Aquarelle signée en bas à droite avec envoi. 28 x 38,5 cm.
	1000

	442. 
	TOUDOUZE, Simon Alexandre (1850-1909)  "Soleil couchant sur la côte - le Havre" Huile sur panneau signée en bas à droite, datée en bas à gauche 1896. 47 x 37
	250

	443. 
	VAUTHRIN Ernest (1878-1949) "Barques et scène animée à l'entrée du port de la Rochelle" Huile sur toile signée en bas à droite datée 46. 38 x 46 cm.
	3300

	447. 
	VILLARD, Robert Paulo (1903-1975) "Nu au panier" Huile sur panneau signée en bas à droite. 41,5 x 33,5 cm.
	250

	450. 
	WEIDT R. (?) "Les Sables blancs et les hauts de Tréboul" Huile sur toile signée en bas à droite, datée 46. 34 x 46 cm.
	120

	456. 
	Ecole française du XIXème - "Sur le Chemin de la ferme" huiles sur toiles formant pendants (petit enfoncement).
	100

	460. 
	FOY André (1886/92-1953) "Masque de carnaval". Huile sur toile signée en bas à droite. 55 x 46 cm.
	100

	466. 
	KREBS  "Composition abstraite" Huile sur toile signée en bas à droite, datée 82 186 x 193 cm.
	250

	467. 
	LAUCHAUX Albert, "Bord de rivière en automne" Huile sur toile signée en bas à droite, 60 x 72 cm.
	120

	468. 
	LUC Ch. "La Bouvière et son troupeau" Huile sur toile signée en bas à gauche 38 x 46 cm.
	200

	469. 
	MALLET "Les bouchots" huile sur toile signée et datée 63 en bas à droite 66 x 83 cm.
	100

	475. 
	Ecole française XIXème (DESEINE?) "Roses trémières" et "fleurs des champs" Aquarelles, une intitulée et datée 1866. 44 x 27 cm.
	120

	477. 
	MERIEL - BUSSY André (1902-1985) "Sainte Germaine cousin et étude de vitrail" Deux études sur papier (déchirures, pliures)
	20

	478. 
	ASSELIN Maurice (1882-1947) "Nu debout" Gravure originale à l'eau-forte signée dans la planche en bas à droite, contresignée du monogramme en bas à gauche, tirage numéroté à 15 exemplaires. 14,5 x 10 cm.
	90

	479. 
	BECQUE de, Maurice Jaubert (XIX-XX)  un lot de gravures. (12 gravures)
	263

	481. 
	CICERI Eug. - "Château de Brest - Bretagne", Lithographie en noir imprimée par Thierry Frères, 28 x 40 cm.
	70

	485. 
	LANGLAIS de, Xavier (1906-1975)  "Le tertre". Monotype signé en bas à droite, numéroté 1/1. 28,5 x 38 cm.
	40

	486. 
	MEHEUT Mathurin (1882-1958)  "Lezcoff".Tirage en couleur d'époque 1930,  monogrammé en bas à droite. 16,5  x 23,5 cm.
	50

	488. 
	OZANNE, Nicolas (1728-1811) "Le port de Brest". Gravure . 17,5 x 22,5 cm (insolée). 
	80


